令和 ２年３月１５日

大熊町長

住所・所在地 大熊町大川原字南平１７１７

法人・組織名 福島自動車株式会社

記入者氏名 福島 太郎

帰還困難区域への一時立入りについて（報告）

令和 ２年３月５日付け第３－１７１７号で許可を受けた標記の件について、

下記のとおり実施しましたので報告いたします。

１．立 入 日 時： 令和２年３月１４日（土）

１１：００ ～ １５：００

２．帰還困難区域に滞在した時間：約 ４ 時間

３．作業内容： 決算書類、工具の持ち出し

４．携帯線量計積算線量： ２ マイクロシーベルト

５．スクリーニング及び除染状況

スクリーニング場所 ７ （下の番号をご記入下さい。）

No. 箇所名 所在地 受付時間 連絡先

１ 津島スクリーニング場 浪江町大字下津島字松木山 22-1 9:00～18:00 080-8014-0721

2 加倉スクリーニング場 浪江町大字加倉字加倉前 20-1 9:00～18:00 080-8014-0697

3 長塚越田スクリーニング場 双葉町大字長塚越田１－３８ 9:00～18:00 080-8014-0697

4 新夜ノ森スクリーニング場 富岡町大字本岡字新夜ノ森 587-1 9:00～18:00★ 070-2182-2662

5 大熊スクリーニング場 大熊町大字熊字新町 54-1 9:00～18:00 070-4573-8870

★ 冬期（12 月 1 日～3 月 31 日）の受付時間は、9:00～17:00 となります。

上記会場にて確かにスクリーニング（及び除染）を実施いたしました。

代表者 福島 太郎

※印字の場合は押印下さい。